Протокол 2
Заседание Координационного Совета предпринимателей Еткульского

муниципального района

26.05.2023 г. с. Еткуль

Присутствовали: члены Координационного Совета Попова Е.В., Калашников
A.А., Бахтин В.В., Станчевский С.А., Васильева Н.Н., Шакирова Ф.С., Мельник
B.В., Знайко О.С.
Приглашённые:Морозова М.И. -  корреспондент газеты «Искра»;
предприниматели: ИП Филатова Индира Дамировна, Лаврова Александра
Васильевна, Евсеева Евгения Сергеевна, победители конкурса творческих работ.

Повестка дня.

Торжественное заседание координационного совета, посвященное Дню
российского предпринимательства.

Награждение участников районного конкурса «Бизнес-Леди Еткульского
муниципального района» и конкурса детского рисунка «Я - будущий
предприниматель».

Открыл торжество глава Еткульского муниципального района Кузьменков
Юрий Владимирович, поздравил всех с профессиональным праздником.

Поздравили предпринимателей председатель Собрания депутатов
Еткульского муниципального района Васильева Наталья Николаевна, заместитель
главы района, председатель координационного совета предпринимателей Попова
Елена Владимировна и вручила благодарственные письма Уполномоченного по
правам предпринимателей по Челябинской области Гончарова Александра
Николаевича.

В рамках «Инвестиционное развитие и поддержка предпринимателей в
Еткульском муниципальном районе» на 2023-2025гг» были проведены конкурсы:
«Бизнес-Леди Еткульского муниципального района» и конкурс детского рисунка
«Я - будущий предприниматель».

«Я - будущий предприниматель»

Номинации:

- «За искренность и яркость выражения чувств»

МКОУ «Каратабанская СОШ» (Печенкина Христина)

- «За оригинальность раскрытия темы»

МБОУ «Коелгинская СОШ» (Сметанина Варвара)

- «Самому юному участнику конкурса»

МКОУ «Печенкинская начальная школа» (Мяткина Мария)

1 место -  МКОУ «Каратабанская СОШ» (Трофимова Виктория)

2 место - МБУ ДО «Еткульский РДДТ» (Пирогова Юлия)

3 место -  МКОУ «Каратабанская СОШ» (Белканов Илья)

«Бизнес-Леди Еткульского муниципального района»

1 место - ИП Филатова Индира Дамировна (с. Еткуль)

2 место - Лаврова Александра Васильевна (с. Еткуль)

3 место - Евсеева Евгения Сергеевна (с. Еткуль)

Дипломы, денежные премии и ценные подарки вручил глава Еткульского
муниципального района Кузьменков Юрий Владимирович.

Заместитель главы Еткульского
муниципального района, председатель
Координационного Совета предпринимателей
Еткульского муниципального района Е. В. Попова

Секретарь О.С.Знайко